

证券代码：300027

证券简称：华谊兄弟

公告编号：2025-042

华谊兄弟传媒股份有限公司 2025 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	本报告期比上年同期 增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上 年同期增减
营业收入（元）	62,595,641.74	-31.61%	215,451,124.92	-46.08%
归属于上市公司股东的 净利润（元）	-39,461,992.21	41.27%	-113,898,785.04	-168.15%
归属于上市公司股东的 扣除非经常性损益 的净利润（元）	-50,949,726.99	21.15%	-163,118,717.32	-255.75%
经营活动产生的现金 流量净额（元）	--	--	-28,461,006.27	48.69%
基本每股收益（元/ 股）	-0.01	50.00%	-0.04	-100.00%
稀释每股收益（元/ 股）	-0.01	50.00%	-0.04	-100.00%
加权平均净资产收益 率	-14.05%	下降 4.06 个百分点	-37.40%	下降 30.9 个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	2,616,508,616.17	3,034,373,817.85	-13.77%	
归属于上市公司股东 的所有者权益（元）	263,174,428.43	361,484,995.09	-27.20%	

截至披露前一交易日的公司总股本：

截至披露前一交易日的公司总股本（股）	2,774,505,919
--------------------	---------------

公司报告期末至季度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者权益金额

☐ 是 ☒ 否

	本报告期	年初至报告期末
用最新股本计算的全面摊薄每股收益 （元/股）	-0.0142	-0.0411

（二）非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：元

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产 减值准备的冲销部分）	-35,895.63	2,229,614.57	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经 营业务密切相关、符合国家政策规定、按 照确定的标准享有、对公司损益产生持续 影响的政府补助除外）	697,417.74	7,356,814.45	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保 值业务外，非金融企业持有金融资产和金 融负债产生的公允价值变动损益以及处置 金融资产和金融负债产生的损益	13,747,746.70	47,749,879.86	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,642,200.24	-7,873,227.22	

其他符合非经常性损益定义的损益项目			
小计	10,767,068.57	49,463,081.66	
减：所得税影响额	-720,837.51	191,222.92	
少数股东权益影响额（税后）	171.30	51,926.46	
合计	11,487,734.78	49,219,932.28	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

☐适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

（三） 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

2025 年前三季度归属于上市公司股东的净利润为-11,389.88 万元，较上年同期下降 168.15%，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-16,311.87 万元，较上年同期下降 255.75%。

前三季度，公司各项业务有序进行，并继续参与及孵化影视项目，其中：

（1）电影方面，前三季度公司参与投资的由冯小刚执导，赵丽颖主演的《向阳·花》已于2025年4月4日上映；由田羽生执导、欧豪、曾梦雪主演的都市爱情电影《分手清单》已于2025年6月14日上映；由大鹏执导、大鹏、白客、庄达菲主演的电影《长安的荔枝》已于2025年7月18日上映；由陈凯歌执导，张子枫、陈飞宇主演的《志愿军：浴血和平》已于2025年9月30日上映。由周星驰导演的《美人鱼2》已进入了后期制作阶段。由冯小刚执导，雷佳音、胡歌主演的《抓特务》已杀青。此外《小兵张嘎》《特殊的礼物》《网中人》《平行任务》《少年火箭》《意外的告别》《超级马丽》《一诺千金》《山贼不贼》《街头》《恋爱的温度》《分手搭子》《求婚》等多个电影项目也正在制作中或加紧筹备开机。

（2）剧集及网络大电影方面，前三季度公司参与制作与投资的多部剧集及网络大电影稳步推进。主要包括由余阿可执导，郑湫泓、邓凯、赵一佳、储子竣主演的《姜颂》已于 2025 年 4 月 28 日上线；由张睿执导，叶浏、吴建豪、于文文主演的《鹦鹉》已于 2025 年 6 月 28 日在平台上线；由张思麟执导，童瑶、丞磊、刘奕君、林允、王鹤润主演的《足迹》已于 2025 年 9 月 4 日在平台上线；由李嘉琦、何赛飞、任豪、昌隆主演的《芬芳喜事》已于 2025 年 9 月 22 日在平台上线；由李亚东执导，高凯、陈美延、张婉琳主演的《八仙诡事录》已于 2025 年 10 月 23 日在平台上线。由孟亮执导，陈钰琪、刘茵麟、张晓谦主演的《长风破浪终有时》、《警中青春》（原名《警中之鹰，正青春》）已完成制作。由霍建华、张雪迎、田雨、乔振宇主演的《轻年》、由李嘉琦主演的《绝顶》、由李非执导，闫妮、秦海璐、刘琳、左小青、

颖儿、李嘉琦主演的《五个失踪的少年》、由曾庆杰执导，张凌赫、田曦薇、孔雪儿、邓凯、李卿、喻钟黎主演的《逐玉》以及由林妍执导，关晓彤、王子奇、郭晓东、刘琳、郭涛、邹元清主演的《生逢其时》等正在后期制作。由王迎、毋辉辉执导，李一桐、王佳佳、常华森、曾梦雪主演的《美人余》等已开机制作。网络大电影《狄仁杰之通天浮屠》已杀青。《那年香港雪在烧》《双雄警探：悍匪》《潮去无痕》《眉花怒》《生个孩子又如何》《半糖人生》《人间烟火四方坪》等正在前期筹备或开发阶段。

（3）短剧方面，公司正式创建短剧厂牌“华谊兄弟火剧”。公司与触摸合作的《拿什么拯救你我的弟弟》已于 2025 年 1 月 21 日上线；与阅文集团合作的《凤吟九霄》已于 2025 年 1 月 22 日上线、《抱歉我拿的是女主剧本》已于 2025 年 1 月 23 日上线、由热门游戏《地下城与勇士》改编的《天选之子的我在地下城当救世主》（原名《地下城与勇士》）已于 2025 年 2 月 8 日上线；与点众科技合作的《娘娘绝色》已于 2025 年 3 月 28 日上线。与中文在线合作的《诛心劫》（原名《情缘断尽渡无情》）已于 2025 年 4 月 28 日上线。原创项目《归来妻子的谎言》已进入后期制作阶段。改编自热门游戏“和平精英手游”的《和平精英之菜鸟精英》（暂命名）、唐家三少的《大龟甲师》、原创项目《狂澜》也将进入筹备阶段。目前公司也同步开展 AI 影视作品的开发与制作，未来将有更多优秀作品发布。公司将继续参与并孵化多部电视剧、网剧、网络大电影和短剧项目。

（4）公司在巩固先发优势和矩阵优势的同时，对实景娱乐板块进行资源整合和调整，聚焦以内容运营为核心的轻资产模式；着力打造多元化优质 IP 的引入机制，从自有平台升级为开放平台；建立 IP 高品质落地的完善流程，不断强化针对不同场景定制差异化内容产品的能力。

（5）截至报告期末，公司已建成投入运营的影院为 27 家（包括位于北京市丰台区洋桥银泰百货的影院、位于北京市朝阳区望京华彩商业中心的影院（参股）、位于上海市普陀区长风大悦城的影院、位于深圳市南山区方大广场的影院、位于深圳市南山区太古城花园的影院、位于重庆市南岸区百联上海城购物中心的影院、位于重庆市九龙坡区袁家岗中新城上城的影院、位于武汉市黄浦区黄陂广场的影院、位于武汉市洪山区光谷天地的影院、位于沈阳市铁西区北二中路星摩尔购物中心的影院、位于沈阳市大东区大悦城的影院、位于哈尔滨市道里区爱建新城三江美食城的影院、位于哈尔滨市道里区群力新区金鼎文化广场的影院、位于青岛市城阳区东方城商场的影院、位于郑州市管城回族区万科广场的影院、位于许昌市魏都区亨源通世纪广场的影院、位于昆明市西山区金地兰亭商场的影院、位于合肥市包河区金源时代购物中心的影院、位于合肥市蜀山区银泰商城的影院、位于合肥市新站区五里山天街的影院、位于铜陵市义安区江南文化园的影院、位于厦门市集美区嘉庚艺术中心的影院、位于惠州市惠州东区赛格假日广场的影院、位于晋中市晋中开发区天美杉杉奥特莱斯的影院、位于廊坊市三河燕郊开发区天洋城的影院、位于廊坊市广阳区万向城的影院、位于咸宁市咸安区瑞融国际广场的影院）。

（6）公司基于华谊兄弟品牌、艺人以及内容 IP 优势，进一步充实和推进互联网娱乐内容的生产和在

互联网板块的业务发展。

（一）利润表项目

1、营业收入：前三季度，公司营业收入较上年同期相比下降 46.08%，主要是报告期内影视娱乐业务收入减少所致。

2、营业成本：前三季度，公司营业成本较上年同期相比下降 33.92%，主要是报告期内上映影视项目减少所致。

3、税金及附加：前三季度，公司税金及附加较上年同期相比下降 51.65%，主要是报告期内文化事业建设费、房产税、印花税减少所致。

4、销售费用：前三季度，公司销售费用较上年同期相比下降 31.97%，主要是因为报告期内项目减少引起相关服务费减少所致。

5、投资收益：前三季度，公司投资收益较上年同期相比上升 120.22%，主要是报告期内处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产的投资收益增加所致。

6、公允价值变动收益：前三季度，公司公允价值变动收益对利润贡献较上年同期相比上升 68.35%，主要是因为报告期内公司持有的股权投资市价变动所致。

7、信用减值损失：前三季度，公司信用减值损失较上年同期相比增加 405.27%，主要是因为报告期内其他应收款计提坏账准备增加、上年同期应收账款回收转回坏账准备所致。

8、资产处置收益：前三季度，公司资产处置收益较上年同期相比下降 1279.09%，主要是报告期内处置长期资产产生损失、上年同期处置长期资产产生收益所致。

9、营业外收入：前三季度，公司营业外收入较上年同期相比上升 93.13%，主要是报告期内收到和解及赔偿款增加所致。

10、所得税费用：前三季度，公司所得税费用较上年同期相比上升 112.82%，主要是报告期确认递延所得税资产较上年同期减少所致。

（二）资产负债表项目

1、货币资金：报告期末，公司货币资金较报告年初减少 31.59%，主要是因为报告期内支付费用和偿还借款所致。

2、交易性金融资产：报告期末，公司交易性金融资产较报告年初减少 98.25%，主要是因为报告期内处置金融资产所致。

3、应收账款：报告期末，公司应收账款较报告年初减少 33.37%，主要是因为报告期内收到影片分账款所致。

4、短期借款：报告期末，公司短期借款较报告年初减少 42.46%，主要是因为报告期内偿还到期借款

所致。

5、应付职工薪酬：报告期末，公司应付职工薪酬较报告年初相比减少 47.46%，主要是报告期内支付期初计提员工薪酬所致。

6、应交税费：报告期末，公司应交税费较报告期初减少 48.60%，主要是因为报告期内应交增值税减少所致。

7、长期应付款：报告期末，公司长期应付款较报告期初减少 100.00%，主要是因为账龄变动重分类所致。

8、递延所得税负债：报告期末，公司递延所得税负债较报告期初减少 96.50%，主要是因为报告期内使用权资产与租赁负债的变动所致。

（三）现金流量表项目

1、经营活动产生的现金流量净额：报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额为净流出 2,846.10 万元，较上年同期相比增加 48.69%。主要是报告期内公司旗下影院回款增加与公司项目支出减少所致。

2、投资活动产生的现金流量净额：报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额为净流入 33,374.51 万元，较上年同期相比上升 78.00%，主要是因为本期收到的处置长期资产款项增加所致。

3、筹资活动产生的现金流量净额：报告期内，公司筹资活动产生的现金流量净额为净流出 32,222.06 万元，较上年同期流出净增加 89.77%，主要是报告期内偿还借款增加所致。

（四）主要财务指标

1、基本每股收益：报告期末，公司基本每股收益为-0.04 元/股，较上年同期相比下降 100.00%，主要是因为前三季度较上年同期相比归属于上市公司股东的净利润减少所致。

2、加权平均净资产收益率：报告期末，公司加权平均净资产收益率为-37.40%，较上年同期相比下降 30.9 个百分点，主要是因为前三季度归属于上市公司股东的净利润减少所致。

二、募集资金使用情况

☐适用 ☒不适用

公司报告期无募集资金使用情况。

三、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	97,103	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0		
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条	质押、标记或冻结情况

				件的股份数量	股份状态	数量
王忠军	境内自然人	11.51%	319,379,362	239,534,521	质押	317,120,000
					冻结	319,379,362
杭州阿里创业投资有限公司	境内非国有法人	3.47%	96,214,286	-	-	-
马云	境内自然人	2.60%	72,037,730	-	-	-
王忠磊	境内自然人	2.39%	66,256,962	49,692,721	质押	66,100,000
					冻结	66,256,962
深圳市腾讯计算机系统有限公司	境内非国有法人	1.01%	28,000,000	-	-	-
招商银行股份有限公司—南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.91%	25,373,700	-	-	-
黄立平	境内自然人	0.65%	18,000,000	-	-	-
香港中央结算有限公司	境外法人	0.64%	17,839,480	-	-	-
招商银行股份有限公司—华夏中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.54%	15,075,767	-	-	-
李今歌	境内自然人	0.42%	11,768,900	-	-	-
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						
股东名称			持有无限售条件股份数量	股份种类及数量		
				股份种类	数量	
杭州阿里创业投资有限公司			96,214,286	人民币普通股	96,214,286	
王忠军			79,844,841	人民币普通股	79,844,841	
马云			72,037,730	人民币普通股	72,037,730	
深圳市腾讯计算机系统有限公司			28,000,000	人民币普通股	28,000,000	
招商银行股份有限公司—南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金			25,373,700	人民币普通股	25,373,700	
黄立平			18,000,000	人民币普通股	18,000,000	
香港中央结算有限公司			17,839,480	人民币普通股	17,839,480	
王忠磊			16,564,241	人民币普通股	16,564,241	
招商银行股份有限公司—华夏中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金			15,075,767	人民币普通股	15,075,767	
李今歌			11,768,900	人民币普通股	11,768,900	
上述股东关联关系或一致行动的说明			王忠军和王忠磊为一致行动人、公司控股股东、实际控制人。杭州阿里创业投资有限公司与马云为一致行动人，马云及杭州阿里创业投资有限公司合计持有公司股份超过 5%，与公司构成关联关系。其他股东之间不存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。			
前 10 名股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）			公司股东李今歌除通过普通证券账户持有 10,136,000 股外，还通过国投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 1,632,900 股，实际合计持有 11,768,900 股。			

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

（二）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐适用 ☒不适用

（三）限售股份变动情况

☐适用 ☒不适用

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
王忠军	239,534,521	-	-	239,534,521	高管锁定股	按照高管锁定股份规定解限
王忠磊	49,692,721	-	-	49,692,721	高管锁定股	按照高管锁定股份规定解限
丁琪	299,890	-	-	299,890	高管锁定股	按照高管锁定股份规定解限
合计	289,527,132	-	-	289,527,132	--	--

四、其他重要事项

☐适用 ☒不适用

五、季度财务报表

（一） 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：华谊兄弟传媒股份有限公司

2025 年 9 月 30 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	53,491,108.59	78,193,103.65
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	5,000,000.00	286,155,999.39
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	39,876,929.15	59,845,148.62
应收款项融资		
预付款项	125,725,940.75	168,968,736.31
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	53,861,002.96	55,611,593.89
其中：应收利息		
应收股利	3,197,475.00	3,234,780.00
买入返售金融资产		
存货	219,235,994.27	182,720,860.78
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	434,200.15	415,502.54
其他流动资产	41,363,818.04	38,900,892.16
流动资产合计	538,988,993.91	870,811,837.34
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款	61,783,282.55	62,054,091.67
长期股权投资	1,165,214,424.56	1,176,369,157.60

其他权益工具投资	60,388,400.00	60,388,400.00
其他非流动金融资产	125,630,367.78	138,455,651.93
投资性房地产		
固定资产	217,463,177.44	248,164,002.07
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	207,628,581.81	236,840,052.74
无形资产	225,477.85	278,521.89
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉	62,816,033.94	62,816,033.94
长期待摊费用	19,621,631.23	21,511,370.19
递延所得税资产	156,748,245.10	156,684,698.48
其他非流动资产		
非流动资产合计	2,077,519,622.26	2,163,561,980.51
资产总计	2,616,508,616.17	3,034,373,817.85
流动负债：		
短期借款	216,635,070.61	376,503,516.03
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	479,351,823.83	521,291,339.45
预收款项	116,091,987.84	111,586,006.28
合同负债	126,974,101.49	144,269,328.33
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	12,288,533.18	23,388,922.01
应交税费	2,406,161.21	4,681,352.08
其他应付款	446,738,214.80	492,695,610.68
其中：应付利息	40,518,968.99	-
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	310,936,423.20	272,776,620.06
其他流动负债	3,652,464.06	3,770,706.01
流动负债合计	1,715,074,780.22	1,950,963,400.93
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款	74,000,000.00	-
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	327,060,228.77	354,187,818.63
长期应付款	-	125,405,777.58
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	11,909,654.42	12,853,586.92
递延所得税负债	1,353.81	38,694.68

其他非流动负债	166,428,867.92	166,428,867.92
非流动负债合计	579,400,104.92	658,914,745.73
负债合计	2,294,474,885.14	2,609,878,146.66
所有者权益：		
股本	2,774,505,919.00	2,774,505,919.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,504,911,517.97	2,479,349,404.20
减：库存股		
其他综合收益	-970,242,773.17	-960,268,877.78
专项储备		
盈余公积	448,694,498.74	448,694,498.74
一般风险准备		
未分配利润	-4,494,694,734.11	-4,380,795,949.07
归属于母公司所有者权益合计	263,174,428.43	361,484,995.09
少数股东权益	58,859,302.60	63,010,676.10
所有者权益合计	322,033,731.03	424,495,671.19
负债和所有者权益总计	2,616,508,616.17	3,034,373,817.85

法定代表人：王忠军

主管会计工作负责人：王添嫻

会计机构负责人：王添嫻

2、合并年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	215,451,124.92	399,542,041.82
其中：营业收入	215,451,124.92	399,542,041.82
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	351,419,187.39	449,924,972.78
其中：营业成本	151,537,593.67	229,307,692.80
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	1,112,428.91	2,300,717.67
销售费用	44,157,824.02	64,911,957.93
管理费用	100,138,287.60	92,200,229.72
研发费用	-	
财务费用	54,473,053.19	61,204,374.66
其中：利息费用	65,019,738.12	71,868,894.14
利息收入	1,415,498.63	2,889,938.40
加：其他收益	7,452,931.15	6,525,928.33
投资收益（损失以“-”号填列）	47,090,043.43	21,383,126.30

其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-10,363,536.11	-11,180,820.23
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-7,086,627.92	-22,392,012.34
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-21,137,782.63	6,924,296.79
资产减值损失（损失以“-”号填列）	180,000.00	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-153,056.67	12,980.95
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-109,622,555.11	-37,928,610.93
加：营业外收入	968,467.98	501,457.85
减：营业外支出	9,076,094.77	7,933,130.17
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-117,730,181.90	-45,360,283.25
减：所得税费用	319,976.64	-2,495,281.75
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-118,050,158.54	-42,865,001.50
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-118,050,158.54	-42,865,001.50
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	-113,898,785.04	-42,476,556.47
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-4,151,373.50	-388,445.03
六、其他综合收益的税后净额	-9,973,895.39	-8,801,940.57
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-9,973,895.39	-8,801,940.57
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-636,404.15	619,808.47
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	-636,404.15	
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		619,808.47
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-9,337,491.24	-9,421,749.04
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		

4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额	-9,337,491.24	-9,421,749.04
7. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-128,024,053.93	-51,666,942.07
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	-123,872,680.43	-51,278,497.04
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-4,151,373.50	-388,445.03
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	-0.04	-0.02
（二）稀释每股收益	-0.04	-0.02

法定代表人：王忠军

主管会计工作负责人：王添嫻

会计机构负责人：王添嫻

3、合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	201,817,487.05	389,272,017.89
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	30,242.87	227,871.22
收到其他与经营活动有关的现金	8,907,578.30	5,957,352.84
经营活动现金流入小计	210,755,308.22	395,457,241.95
购买商品、接受劳务支付的现金	81,888,572.26	206,759,335.90
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	89,438,062.33	90,542,364.07
支付的各项税费	8,952,073.40	22,027,898.01
支付其他与经营活动有关的现金	58,937,606.50	131,600,086.19
经营活动现金流出小计	239,216,314.49	450,929,684.17
经营活动产生的现金流量净额	-28,461,006.27	-55,472,442.22
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	348,231,321.40	86,344,335.68
取得投资收益收到的现金	41,445.68	360,937.80
处置固定资产、无形资产和其他长	50,000.00	117,066,569.00

期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	
收到其他与投资活动有关的现金	429,041.10	
投资活动现金流入小计	348,751,808.18	203,771,842.48
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	10,006,754.08	12,709,648.43
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	5,000,000.00	3,564,711.96
投资活动现金流出小计	15,006,754.08	16,274,360.39
投资活动产生的现金流量净额	333,745,054.10	187,497,482.09
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	181,500,000.00	192,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	88,343,893.31	31,425,371.07
筹资活动现金流入小计	269,843,893.31	223,925,371.07
偿还债务支付的现金	357,010,833.33	295,241,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,510,289.66	36,284,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	219,543,330.33	62,198,719.92
筹资活动现金流出小计	592,064,453.32	393,723,719.92
筹资活动产生的现金流量净额	-322,220,560.01	-169,798,348.85
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	193,702.43	229,621.62
五、现金及现金等价物净增加额	-16,742,809.75	-37,543,687.36
加：期初现金及现金等价物余额	36,006,806.02	164,616,015.07
六、期末现金及现金等价物余额	19,263,996.27	127,072,327.71

（二） 2025 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☐适用 ☒不适用

（三） 审计报告

第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第三季度财务会计报告未经审计。

华谊兄弟传媒股份有限公司董事会

2025 年 10 月 30 日